
Liturgické mezidobí  

 

18.7.  Ne  16. NEDĚLE V MEZIDOBÍ           
 

Adamov  8.00  mše svatá –za rodinu Chrustawczukovu  
a Venerovu 

Bílovice  9.30  mše svatá – za P. Jana Rybáře  
k nedožitým 90. narozeninám (19.7.) 

Babice  11.00  mše svatá – za † tatínka  
a živou a † rodinu Kratochvílovu a DVO 

Bílovice  19.00  adorace + zpovídání           
  20.00 modlitba růžence 

 

20.7. Út   
Adamov 17.30 mše svatá – za Boží ochranu pro děti 
 

21.7. St     
Bílovice 8.00 modlitba růženec  (+ bohoslužba) 
Babice   17.30 mše svatá – za rodiče Možných a celou živou rodinu 

 

22.7. Čt  sv. Marie Magdalény 
Adamov 17.30 mše svatá – za manžela a bratra 

 

pouť ke sv. Maří Magdaleně 
Ve čtvrtek 22. července bude při příležitosti svátku patronky chrámu 
mimořádně otevřen kostel sv. Maří Magdalény v Brně  
Od 16.00 hodin bude příležitost k prohlídce opravovaného kostela  
a k tiché modlitbě, poutní mši v 18.00 hodin bude sloužit P. Pavel Kafka. 
 
 

23.7. Pá  sv. Brigity, řeholnice, patronky Evropy 
Bílovice  17.30 mše svatá – na 
Babice  18.00  adorace až 19.00 
  

24.7. So  sv. Šarbela Makhlufa, kněze 
 

Padesát km ze Křtin do Křtin 
V sobotu 24.7. – před sv. Jakubem, patronem poutníků, vás zveme na  
11. PĚŠÍ POUŤ po všech 4 mariánských místech Moravského krasu  
aneb padesát km ze Křtin do Křtin za 16 hodin 
 

Adamov 17.30 mše svatá u Světelského oltáře 
 
 

25.7.  Ne  17. NEDĚLE V MEZIDOBÍ           
Adamov  8.00  mše svatá – za Jarmilu a Otakara Řezníčkovy 
Bílovice  9.30  mše svatá – na  
Babice  11.00  mše svatá – za živou a † rodinu Ševčíkovu 
    
  

Mimořádná sbírka (neděle 27.6.2021) na pomoc lidem zasaženým 
přírodní katastrofou, zvláště v oblasti jihovýchodní Moravy: 

Bílovice  18 591,- 
Adamov  19 470,- 
Babice 19 897,- 

           Všem dárcům upřímné Pán Bůh zaplať. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Expedice Munții Apuseni pro mládež: 
 

Ne 8.8. -14.8.2021 expedice do rumunských hor 
pěší turistika a duchovní program (vhodné pro biřmovance) 

 

expedice Spiš (náhradní program za Muntii Apuseni)  
podle epidemiologické situace 

 
 

Víkend u Anky 
Kdy: nový termín 15.-17.10.2021 
Věk 15-24 let 
Přihlašování: lazarek@centrum.cz (o. Pavel Lazárek) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

OHLÁŠKY PŘED SŇATKEM  
 

Oznamuj, že snoubenci:  
 

Martin Lukeš, narozený: 1986 v Mostě, bytem: Brno, Kamenačky 49  
a Anna Kučeříková, narozená: 1987 v Hustopečích, bytem: Brno, 
Kamenačky 49  
si udělí v kostele svaté Barbory v Adamově 10. 7. 2021 ve 14 hodin 
svátost manželství. 

 

 

Kontakty 
 

farář: P. PaedDr. Pavel Lazárek, PhD. 

e-mail: bilovice@dieceze.cz; 

adamov@dieceze.cz  

web: https://farnost-bilovice.cz 

telefon: 607 177 690  

e-mail: lazarek@centrum.cz 

 

 
 

mailto:lazarek@centrum.cz
mailto:lazarek@centrum.cz

